% Urzad Gminy w Lubrzy

Nasz Znak: ZP.01/2017

Lubrza, dnia 13 lutego 2017r.

Otrzvmuja Wykonawcy bioracy udzial w
postepowaniu o udzielenie zamowienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania p.n.:
»wPrzebudowa drogi gminnej nr 003001F w m. Boryszyn”.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

Zamawiajgcy dzialajac na podstawie art. 92 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz.U.2015.2164 ze zm.) zawiadamia, Ze w toku postepowania
o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie p.n.. ,,Przebudowa drogi gminnej nr 003001F w m. Boryszyn”

zostala wybrana jako najkorzystniejsza oferta Konsorcjum firm:

Lider - P.P.H.U PACHOLAK Ryszard Pacholak

ul. Palacowa 7

Bobowicko, 66-300 Miedzyrzecz

Partner - DROGBUD Przedsi¢biorstwo Robé6t Drogowych sp. z o.0.

ul. Sobieskiego 14

66-200 Swiebodzin

Decyzje wyboru Zamawiajacy uzasadnia faktem, iz oferta w/w firmy uzyskala
najwyzsza ocene punktowg w tgcznym kryterium cena oraz najdtuzszy okres gwarancji.
Wykonawca zaoferowal wykonanie robdt budowlanych w ramach przedmiotowego zadania
za cen¢ brutto: 694.126,18 zl (slownie: Sze$éset dziewieldziesigt cztery tysigce sto
dwadziescia szes$¢ zlotych 18/100).

W wyniku przeprowadzonej oceny waznych ofert, zgodnie z kryteriami wskazanymi
W niniejszym postgpowaniu, Wykonawca uzyskal najwyzsza liczbe punktow tj. 100,00.

Speinione zostaly rowniez wszystkie warunki postawione WyKonawcom w Specyfikacji
[stotnych Warunkéw Zamowienia. W zwiazku z powyzszym wybor Wykonawcy nastapil
zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych. W przedmiotowym
postgpowaniu nie odrzucono zadnej oferty ani nie wykluczono zadnego Wykonawcey.
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W przedmiotowym postgpowaniu ztozone zostaly nastepujgce oferty, ktore uzyskaty

nastepujaca liczbe punktow:

Lp.

Nazwa
i adres Wykonawcy

Cena oferty
brutto

Punkty
za ceng

Okres
udzielonej
gwarancji

Punkty
za okres
gwarancji

Lyczna ilosé
uzyskanych
punktow

Konsorcjum:

Lider: INFRAKOM
KOSCIAN Sp. z0.0. Sp. k.
ul. Nowowiejskiego 4
64-000 Koscian
Partner: INFRAKOM Sp. z
0.0.
ul. Nowowiejskiego 4
66-000 Koscian

705.144,60

59,06

S lat

40

99,06

[

Przedsigbiorstwo Drogowe
KONTRAKT Sp. z 0.0.
ul. Szosa Poznanska 17

66-600 Krosno Odrzanskie

771.741,04

53,97

5 lat

40

93,97

Konsorcjum:

Lider: PPHU PACHOLAK
ul. Patacowa 7
Bobowicko, 66-300
Miedzyrzecz
Partner: DROGBUD
Przedsiebiorstwo Robot
Drogowych Sp. z 0.0.
ul. Sobieskiego 14
66-200 Swiebodzin

694.126,18

60

5 lat

40

100,00

Firma Budowlana
HERZOG Sp. C.
Satopy, ul. Polna 7
64-300 Nowy Tomysl

926.714,23

44,94

40

84,94

o

Agencja Uslugowa
Stanistaw Cap
Swiety Wojciech 52
66-300 Miedzyrzecz

1.075.290,27

38,73

5 lat

40

78,73

EUROVIA Polska Sp. A.
Bielany Wroclawskie
ul. Szwedzka 5
55-040 Kobierzyce

909.146,36

45,88

5 lat

40

85,88

Konsorcjum:

Lider: GLOBAL TRAKK Sp.

ul. Strumykowa 28E/21
65-101 Zielona Goéra
Partner: GLOBAL TRAKK
Sp. zo.0. Sp. k.
ul. Wschodnia 2A
66-100 Sulechdéw

1.079.664,64

38,63

5 lat

40

78,63
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Umowa z wybranym Wykonawca zostanie zawarta w terminie zgodnym z art. 94 ust.
1 pkt. 2 ustawy PZP.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy PZP prosze o niezwloczne potwierdzenie faktu
otrzymania niniejszego pisma faksem lub e-mailem.

Otrzymuja;
1. Konsorcjum: _ 7 un
Lider: INFRAKOM KOSCIAN Sp. z 0.0. Sp. k. e -
ul. Nowowiejskiego 4 Katarzyna Przewlocka
64-000 Koscian SEKRETARZ GMINY

Partner: INFRAKOM Sp. z 0.0.

ul. Nowowiejskiego 4

66-000 Koscian,

2. Przedsigbiorstwo Drogowe KONTRAKT Sp. z 0.0.
ul. Szosa Poznanska 17

66-600 Krosno Odrzanskie,

3. Konsorcjum:

Lider: PPHU PACHOLAK

ul. Patacowa 7

Bobowicko, 66-300 Miedzyrzecz
Partner: DROGBUD Przedsigbiorstwo Robdt Drogowych Sp. z 0.0.
ul. Sobieskiego 14

66-200 Swiebodzin,

4. Firma Budowlana

HERZOG Sp. C.

Satopy, ul. Polna 7

64-300 Nowy Tomysl,

5. Agencja Ustugowa

Stanistaw Cap

Swigty Wojciech 52

66-300 Migdzyrzecz,

6. EUROVIA Polska Sp. A.
Bielany Wroctawskie

ul. Szwedzka 5

55-040 Kobierzyce,

7. Konsorcjum:

Lider: GLOBAL TRAKK Sp. z0.0.
ul. Strumykowa 28E/21

65-101 Zielona Géra

Partner: GLOBAL TRAKK Sp. z 0.0. Sp. k.
ul. Wschodnia 2A

66-100 Sulechow.
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